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Ultima planimetria in atti

Data: 04/04/2023 - n. T414127 - Richiedente: Telematico

Data: 04/04/2023 - n. T414127 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A3(297x420) - Fattore di scala non utilizzabile El
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Data: 04/04/2023
Ora: 19:18:43
Numero Pratica: T414128
Pag: 1 - 

Direzione Provinciale di Treviso 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

ACCERTAMENTO DELLA PROPRIETÀ IMMOBILIARE URBANA
ELENCO DEI SUBALTERNI ASSEGNATI

Comune

COLLE UMBERTO

Sezione

B

Foglio

1

Particella

141

Tipo mappale

4205

del:

13/01/2017

Sub UBICAZIONE via/piazza n.civ Piani Scala Int DESCRIZIONE
1
2
3
4
5

6 VIA VITTORIO VENETO T
BCNC AREA SCOPERTA DI MQ.3523.

SUBALTERNO INVARIATO. ALTRA
DITTA.

7 VIA VITTORIO VENETO T
BCNC AREA SCOPERTA DI MQ.590.
SUBALTERNO INVARIATO. ALTRA

DITTA.
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20 VIA VITTORIO VENETO T

IN CORSO DI DEFINIZIONE
(GRAFFATO COL SUB. 18), VARIATO

PER FRAZIONAMENTO E
RISTRUTTURAZIONE (EX OPIFICIO

DERIVATO DAL SUB. 5 PER
FRAZIONAMENTO). INVARIATO

21 VIA VITTORIO VENETO 29 T

IN CORSO DI DEFINIZIONE VARIATO
PER FRAZIONAMENTO E

RISTRUTTURAZIONE (EX OPIFICIO
DERIVATO DAL SUB. 5 PER

FRAZIONAMENTO). INVARIATO.
22
23
24
25

26 VIA VITTORIO VENETO T
AREA SCOPERTA DI MQ.1008.

DERIVATO DAL SUB. 9 PER
FRAZIONAMENTO. INVARIATO
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27 VIA VITTORIO VENETO T
MAGAZZINO. DERIVANTE DAL SUB. 11

PER COMPLETAMENTO LAVORI.
INVARIATO.

28 VIA VITTORIO VENETO T
CAPANNONE (GRAFFATO COL SUB.

29) DERIVANTE DAL SUB. 12 PER
COMPLETAMENTO LAVORI.

INVARIATO

29 VIA VITTORIO VENETO T

CORTE ESCLUSIVA DEL SUB.28
(AREA SCOPERTA DI MQ.310)
DERIVANTE DAL SUB. 13 PER
COMPLETAMENTO LAVORI.

INVARIATO.

30
LABORATORIO, SOPPRESSO E

SOSTITUITO DAI SUB 59-60-61-62 PER
AMPLIAMENTO E FRAZIONAMENTO

31 T

CORTE ESCLUSIVA DEL SUB.30
(AREA SCOPERTA DI MQ.1808),

SOPPRESSO E SOSTITUITO DAI SUB
59-60-61-62 PER AMPLIAMENTO E

FRAZIONAMENTO

32 VIA VITTORIO VENETO T
LABORATORIO. DERIVANTE DAL SUB.

10 PER COMPLETAMENTO LAVORI.
INVARIATO.

33
34
35
36

37 VIA VITTORIO VENETO T
OFFICINA MECCANICA. DERIVANTE
DAL SUB. 19 PER COMPLETAMENTO

LAVORI. INVARIATO.
38
39

40 VIA VITTORIO VENETO T
MAGAZZINO. DERIVANTE DAL SUB. 14

PER FRAZIONAMENTO E
COMPLETAMENTO LAVORI.

INVARIATO.

41 VIA VITTORIO VENETO T
LABORATORIO. DERIVATO DAL SUB.

14 PER FRAZIONAMENTO E
COMPLETAMENTO LAVORI

INVARIATO.

42 VIA VITTORIO VENETO T
B.C.N.C. (AREA SCOPERTA DI MQ.307)
AI SUB. 40 E 41, DERIVATO DAL SUB.

15 (DA CORTE ESCLUSIVA A B.C.N.C.).
INVARIATO.

43 VIA VITTORIO VENETO T
B.C.N.C. (AREA SCOPERTA DI

MQ.1593) AI SUB. 40 E 41DERIVANTE
DAL SUB. 16 (DA CORTE ESCLUSIVA A

B.C.N.C.). INVARIATO.
44

45 VIA VITTORIO VENETO T
LABORATORIO. DERIVATO DAL SUB.

33 PER FRAZIONAMENTO E
COMPLETAMENTO LAVORI.

INVARIATO.

46 VIA VITTORIO VENETO T
MAGAZZINO. DERIVATO DAL SUB. 33

PER FRAZIONAMENTO E
COMPLETAMENTO LAVORI
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LABORATORIO. DERIVATO DAL SUB.ORATORIO. DERIVATO DAL S

33 PER FRAZIONAMENTO E33 PER FRAZIONAMENTO E
COMPLETAMENTO LAVORI.ETAMENTO L

INVARIATO.
MAGAZZINO. DERIVATO DAL SUB. 33AZZINO. DERIVATO DAL SU

PER FRAZIONAMENTO EPER FRAZIONAMENTO E
COMPLETAMENTO LAVORI
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47 VIA VITTORIO VENETO T
MAGAZZINO (GRAFFATO COL SUB.

48) DERIVATO DAL SUB. 38 PER
COMPLETAMENTO LAVORI.

INVARIATO

48 VIA VITTORIO VENETO T

CORTE ESCLUSIVA DEL SUB.47
(AREA SCOPERTA DI MQ.336.)
DERIVATO DAL SUB. 39 PER
COMPLETAMENTO LAVORI.

INVARIATO.

49 VIA VITTORIO VENETO T
B.C.N.C. AI SUB.45-46 AREA

SCOPERTA DI MQ.701. DERIVA DAL
SUB.44 PER FRAZIONAMENTO SEDE

STRADALE.

50 VIA VITTORIO VENETO T
B.C.N.C. AI SUB. 55 E 56 (AREA

SCOPERTA DI MQ. 1395) DERIVANTE
DAL SUB. 25 PER FRAZIONAMENTO

51
52
53
54

55 VIA VITTORIO VENETO 31 T LABORATORIO. DERIVANTE DAL SUB.
51 PER COMLETAMENTO OPERE

56 VIA VITTORIO VENETO 31 T OPIFICIO. DERIVANTE DAL SUB. 52
PER COMPLETAMENTO OPERE.

57 VIA VITTORIO VENETO 31 T
MAGAZZINO. DERIVANTE DAL SUB. 53

PER COMPLETAMENTO LAVORI E
FRAZIONAMENTO CON LA CORTE

58 VIA VITTORIO VENETO T
AREA URBANA DI MQ. 917.

DERIVANTE DAL SUB. 54 PER
FRAZIONAMENTO

59 via vittorio veneto 31/H T LABORATORIO CON CORTE
ESCLUSIVA DI MQ. 1705.

60 via vittorio veneto T B.C.N.C. AI SUB 61-62, AREA
SCOPERTA DI MQ 77.

61 via vittorio veneto SNC T LOCALE UTENTE.
62 via vittorio veneto SNC T CABINA

Visura telematica
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49
B.C.N.C. AI SUB.45-46 AREAB.C.N.C. AI SUB.45 46 AREA

SCOPERTA DI MQ.701. DERIVA DALSCOPERTA DI MQ.701. DERIVA DAL
SUB.44 PER FRAZIONAMENTO SEDEFRAZIONAM

STRADALE.
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Data presentazione: 27/09/2000 - Data: 04/04/2023 - n. T415064 - Richiedente: SLDNNE48H05M089A

Data presentazione: 27/09/2000 - Data: 04/04/2023 - n. T415064 - Richiedente: SLDNNE48H05M089A

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A3(297x420) C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

br
ic

at
i -

 S
itu

az
io

ne
 a

l 0
4/

04
/2

02
3 

- C
om

un
e 

di
 C

O
LL

E 
U

M
B

ER
TO

(C
84

8)
 - 

< 
Se

z.
 u

rb
an

a 
B

 - 
 F

og
lio

 1
 - 

Pa
rti

ce
lla

  1
41

 - 
Su

ba
lte

rn
o 

45
 >

V
IA

 V
IT

TO
R

IO
 V

EN
ET

O
 n

. 2
9 

Pi
an

o 
T

Fi
rm

at
o 

D
a:

 S
O

LD
AN

 E
N

N
IO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
BA

PE
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A 
3 

Se
ria

l#
: 4

43
41

27
f0

18
0c

19
cd

aa
ba

49
63

02
b0

f2
2

Pa
rti

ce
lla

  1
41

 - 
Su

ba
lte

rn
o 

45
 



10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data presentazione: 27/09/2000 - Data: 04/04/2023 - n. T415066 - Richiedente: SLDNNE48H05M089A

Data presentazione: 27/09/2000 - Data: 04/04/2023 - n. T415066 - Richiedente: SLDNNE48H05M089A

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A3(297x420) C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

br
ic

at
i -

 S
itu

az
io

ne
 a

l 0
4/

04
/2

02
3 

- C
om

un
e 

di
 C

O
LL

E 
U

M
B

ER
TO

(C
84

8)
 - 

< 
Se

z.
 u

rb
an

a 
B

 - 
 F

og
lio

 1
 - 

Pa
rti

ce
lla

  1
41

 - 
Su

ba
lte

rn
o 

46
 >

V
IA

 V
IT

TO
R

IO
 V

EN
ET

O
 n

. 2
9 

Pi
an

o 
T

Fi
rm

at
o 

D
a:

 S
O

LD
AN

 E
N

N
IO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
BA

PE
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A 
3 

Se
ria

l#
: 4

43
41

27
f0

18
0c

19
cd

aa
ba

49
63

02
b0

f2
2

Pa
rti

ce
lla

  1
41

 - 
Su

ba
lte

rn
o 

46
 


